关于安排2019年12月云南省高校

计算机等级考试暨大学计算机
基础课程期末考试的通知

教通[2019] 93 号

各学院：

根据云南省教育厅《关于做好云南省高等学校2019年12月计算机等级考试报名工作的通知》要求及学校相关安排，大学计算机基础课程期末考试和云南省高校计算机等级考试使用同一平台进行，时间分别为12月20日。现将有关安排通知如下：

一、监考教师必须按照《云南省计算机等级考试监考教师须知》的要求，认真做好考前、考中、考后所涉及的各项工作。

二、考试在学校计算机中心机房（六号楼D区二楼、三楼）进行，参加云南省高校计算机等级考试的同学从12月18日起考生可到所属学院教学办公室领取准考证，考试时间和地点详见附表2，参加大学计算机基础课程考试的同学考试时间和地点详见附表1和附表3。

三、参加云南省高校计算机等级考试的同学务必携带本人身份证和准考证参加考试。考生进入考场后必须严格遵守考场纪律，服从监考教师的安排。

附表：

1．2019年12月20日大学计算机基础课程期末考试日程表
2. 2019年12月20日云南省高校计算机等级考试日程表
3. 2019-2020学年第一学期大学计算机基础考试学生名单
教   务   处

二〇一九年十二月十七日

附表1：
2019年12月20日大学计算机基础课程期末考试日程表
	准考证号
（后四位）
	人 数
	考 试 地 点
	考 试 时 间

	0079-0188
	110
	六号楼一机房
	12月20日下午4:30—6:30

	0189-0243
	55
	六号楼二机房
	12月20日下午4:30—6:30

	0244-0341
	98
	六号楼五机房
	12月20日下午4:30—6:30

      注：考试时间为120分钟。
附表2：
2019年12月20日云南省高校计算机等级考试日程表
	一级C类

	准考证号
(后四位)
	人 数
	考 试 地 点
	考 试 时 间

	0001-0078
	78
	六号楼一机房
	12月20日下午2:00—4:00

	二级VB、二级C、二级VFP

	二级C ：0001-0046
二级VB：0001-0005
	51
	六号楼六机房
	12月20日下午2:00—4:00

注：一级C类考试时间为120分钟；二级C、二级VB、二级VFP的考试时间均为90分钟。

附表3：2019-2020学年第一学期大学计算机基础考试学生名单
	准考证号
	姓名
	专业
	年级
	考生类别
	学校
	备注

	050240079
	周永辉
	动物医学
	14
	本科生
	云南农业大学
	2014311409

	050250080
	高子豪
	种子科学与工程
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015312437

	050260081
	邓然
	食品VHL
	16
	本科生
	云南农业大学
	2015314306

	050250082
	吴绍涵
	园艺VHL
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015314388

	050280083
	李洪江
	种子科学与工程
	18
	本科生
	云南农业大学
	2016312278

	050260084
	杜星熠
	土木工程
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312977

	050260085
	段应波
	园林
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016313586

	050260086
	黄滢
	WLV土木
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016314209

	050260087
	刘洪境
	WLV土木
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016314214

	050270088
	董志恒
	植物保护
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311312

	050290089
	和艳香
	经济学
	19
	本科生
	云南农业大学
	2018314786

	050290090
	吴志杰
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310234

	050290091
	韩梦菲
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310236

	050290092
	杨昊昱
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310237

	050290093
	甘立汉
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310239

	050290094
	陈锦浩
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310240

	050290095
	王婷
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310241

	050290096
	张泽宇
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310252

	050290097
	任贤吉
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310253

	050290098
	宋若芸
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310419

	050290099
	李德全
	计算机科学与技术
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311177

	050290100
	段海霞
	能源与动力工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311833

	050290101
	李富有
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312519

	050290102
	付涵宇
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312520

	050290103
	何欣蔚
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312521

	050290104
	潘泓年
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312523

	050290105
	戈本俊
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312524

	050290106
	马涛
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312526

	050290107
	叶明福
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312527

	050290108
	李庚
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312528

	050290109
	李康杰
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312530

	050290110
	李彭彪
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312531

	050290111
	刘星宇
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312532

	050290112
	杨铭清
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312533

	050290113
	蒲浩
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312535

	050290114
	何文德
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312536

	050290115
	朱安帅
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312537

	050290116
	王双莉
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312539

	050290117
	丁顺梁
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312540

	050290118
	张绮
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312541

	050290119
	禹正国
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312543

	050290120
	周志鸿
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312544

	050290121
	杨锐祥
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312545

	050290122
	吴晓辉
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312546

	050290123
	范龙江
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312547

	050290124
	杨龙银
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312548

	050290125
	阿睿祥
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312549

	050290126
	李睿
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312550

	050290127
	孙博
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312551

	050290128
	刘宇航
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312552

	050290129
	马萧
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312553

	050290130
	何文
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312554

	050290131
	林申晨
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312555

	050290132
	冯文照
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312556

	050290133
	滕飞龙
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312557

	050290134
	许增喜
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312558

	050290135
	马定国
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312559

	050290136
	孙波
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312560

	050290137
	石聪伟
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312562

	050290138
	唐澳
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312563

	050290139
	付小钦
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312565

	050290140
	吴明航
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312566

	050290141
	王裕杰
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312567

	050290142
	曾尧
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312568

	050290143
	朱晓丹
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312570

	050290144
	陈晓艺
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312571

	050290145
	吴洪萍
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312572

	050290146
	王永仙
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312653

	050290147
	庄奕琳
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312654

	050290148
	陈健新
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312658

	050290149
	何智颖
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312659

	050290150
	陈逍
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312662

	050290151
	王玉蓉
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312664

	050290152
	黄启洋
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312665

	050290153
	李珍
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312668

	050290154
	张如壵
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312669

	050290155
	张志涛
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312671

	050290156
	卢振兴
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312672

	050290157
	王宇航
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312675

	050290158
	秦一航
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312677

	050290159
	叶晨鑫
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312680

	050290160
	许自福
	农业水利工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019313806

	050290161
	胡海琼
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314191

	050290162
	马宝玉
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314250

	050290163
	孟阳涛
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314251

	050290164
	马洪村
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314255

	050290165
	常加召
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314262

	050290166
	杨德政
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314271

	050290167
	姜遇春
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314289

	050290168
	刘秋何
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314311

	050290169
	王华燕
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314327

	050290170
	张行玉
	英语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314337

	050290171
	马奔驰
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019315000

	050240172
	李雪霞
	动物科学
	14
	本科生
	云南农业大学
	2014311109

	050240173
	吴正学
	中草药栽培与鉴定
	14
	本科生
	云南农业大学
	2014314589

	050250174
	普喆
	环境工程
	15
	本科生
	云南农业大学
	2014314678

	050260175
	李广乾
	旅游管理
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016310173

	050260176
	杨志宇
	动物医学
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016311021

	050260177
	陈仁浩
	机械设计制造及其自动化
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016311285

	050260178
	邱海伟
	数学与应用数学
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016311483

	050260179
	王能
	公共事业管理
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312343

	050260180
	何建国
	农业水利工程
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312736

	050260181
	刘丹华
	土木工程
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312942

	050280182
	王勋涛
	茶学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2017310431

	050270183
	施中佑
	水产养殖学
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311123

	050270184
	郭鑫
	环境工程
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311589

	050270185
	和玉鹏
	茶学
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017312085

	050270186
	黄佑昆
	经济学
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017313254

	050270187
	胡学才
	足球
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017314013

	050270188
	赵鸿剑
	水产养殖学
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017314737

	050270189
	黄麻果
	动物医学
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017314751

	050280190
	吴欣欣
	茶学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310016

	050280191
	张瀚文
	机械设计制造及其自动化
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310230

	050280192
	余崑
	建筑学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310763

	050280193
	李杨
	环境设计
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310952

	050280194
	何锡梅
	环境设计
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310956

	050280195
	陶思润
	经济学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310964

	050280196
	尹萍
	经济学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310968

	050280197
	何开浩
	动植物检疫（植物检疫）
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018311722

	050280198
	李顺海
	动植物检疫（植物检疫）
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018311755

	050280199
	李翔
	动植物检疫（植物检疫）
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018311760

	050280200
	张琪
	工程管理
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313441

	050280201
	李学俭
	工程管理
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313453

	050280202
	段金杉
	工程管理
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313455

	050280203
	陈家华
	工程管理
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313458

	050280204
	丁癸
	建筑学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313536

	050280205
	段四忠
	建筑学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313538

	050280206
	陈雪
	英语
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018314095

	050290207
	王震
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310101

	050290208
	徐慕贤
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310105

	050290209
	王梓睿
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310111

	050290210
	陈焱锋
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310112

	050290211
	廖丽萍
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310113

	050290212
	张首谦
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310116

	050290213
	李相潮
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310177

	050290214
	罗富成
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310179

	050290215
	王福森
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310181

	050290216
	王晓东
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310182

	050290217
	孙明瑞
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310216

	050290218
	纪世龙
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310238

	050290219
	刘博文
	体育教育
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310407

	050290220
	白心雨
	环境设计
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310478

	050290221
	蒋志杰
	环境设计
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311020

	050290222
	饶相漆
	环境设计
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311043

	050290223
	苏超然
	计算机科学与技术
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311156

	050290224
	龙泽旭
	计算机科学与技术
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311182

	050290225
	黄勇杰
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311710

	050290226
	申国栋
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311723

	050290227
	吴振银
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311730

	050290228
	施华星
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311743

	050290229
	石国欣
	电气工程及其自动化
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019311745

	050290230
	杨元东
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312175

	050290231
	陈实秋
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312180

	050290232
	马越超
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312199

	050290233
	李轻舒
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312208

	050290234
	杨荣军
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312210

	050290235
	胡向明
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312216

	050290236
	李双宏
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312222

	050290237
	王志勇
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312225

	050290238
	普东升
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312228

	050290239
	陈超
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312229

	050290240
	高洋波
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312230

	050290241
	鲁茸拉宗
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312402

	050290242
	张馨月
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312525

	050290243
	宋尹
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312529

	050290244
	赵明秀
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312534

	050290245
	郭承梅
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312538

	050290246
	董文涛
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312542

	050290247
	李忠源
	电子信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312569

	050290248
	宋欣
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312655

	050290249
	李凤
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312660

	050290250
	朱婷婷
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312661

	050290251
	查君芳
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312663

	050290252
	杨雪银
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312670

	050290253
	沈梦圆
	信息工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312673

	050290254
	徐梦萦
	土木工程
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314122

	050290255
	袁瑞霞
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314164

	050290256
	张霞
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314174

	050290257
	方明薏
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314182

	050290258
	陈思梦
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314189

	050290259
	陶柳亮
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314196

	050290260
	白宁婧
	翻译
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314202

	050290261
	王一冰
	越南语
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314344

	050290262
	赵军
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314762

	050290263
	岩双
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314763

	050290264
	何玉
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314768

	050290265
	代兴汛
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314770

	050290266
	陈洁
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314780

	050290267
	龙羿君
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314784

	050290268
	太红文
	土地资源管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314790

	050250269
	陈增辉
	土木工程
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015313137

	050250270
	简雄
	体育教育
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015313247

	050250271
	孔德高
	体育教育
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015313248

	050250272
	林宇
	体育教育
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015313269

	050250273
	赛亚坎
	农学
	15
	本科生
	云南农业大学
	2015330002

	050260274
	王保国
	公共事业管理
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016310198

	050260275
	邹子艺
	水产养殖学
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016311092

	050260276
	杨兴强
	电气工程及其自动化
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016311219

	050260277
	籽忠文
	公共事业管理
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312325

	050260278
	杨永凯
	水文与水资源工程
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016312884

	050260279
	樊思成
	LC农商
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016314092

	050260280
	王旭晗
	LC农商
	16
	本科生
	云南农业大学
	2016314127

	050270281
	李林静
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017310116

	050270282
	张晓芳
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017310374

	050270283
	蒋丽平
	葡萄与葡萄酒工程
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017310515

	050270284
	朱韵颐
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017310635

	050270285
	张欣颖
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311561

	050270286
	李周友
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311564

	050270287
	李艳林
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311565

	050270288
	张皓
	环境设计
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311577

	050270289
	陈开龙
	自然地理与资源环境
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017311813

	050270290
	黄家璇
	农业水利工程
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017312140

	050270291
	李正聪
	农业水利工程
	17
	本科生
	云南农业大学
	2017312145

	050280292
	董灿全
	动物科学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310839

	050280293
	高彦航
	动物科学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310847

	050280294
	梁艺昌
	动物科学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018310875

	050280295
	陈梦灵
	食品科学与工程
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018312225

	050280296
	王春涛
	机械设计制造及其自动化
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018312901

	050280297
	赵雪婷
	应用化学
	18
	本科生
	云南农业大学
	2018313213

	050290298
	蒋文丽
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310187

	050290299
	宋淼淼
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310188

	050290300
	吴翔
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310189

	050290301
	田佳晴
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310190

	050290302
	周新凯
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310200

	050290303
	郑之行
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310201

	050290304
	韩兆婉
	经济学
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310205

	050290305
	岑宇灏
	经济学
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310209

	050290306
	李文宇
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310214

	050290307
	时冉
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310218

	050290308
	黄浩蓝
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019310221

	050290309
	罗佳艳
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312238

	050290310
	赖思蓉
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312241

	050290311
	杜秀敏
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312243

	050290312
	奎书婷
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312244

	050290313
	钟慧
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312251

	050290314
	赵聪
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312259

	050290315
	李澜汐
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312267

	050290316
	奎丽娇
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312277

	050290317
	朱俊俊
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312280

	050290318
	刘云枫
	电子商务
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312281

	050290319
	李金福
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312300

	050290320
	邹朝芬
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312302

	050290321
	李兰芳
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312315

	050290322
	杨洋
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312321

	050290323
	李远洋
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312329

	050290324
	沈国周
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312330

	050290325
	梁明潇
	行政管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312332

	050290326
	陈胜静
	经济学
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312366

	050290327
	马良杰
	经济学
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312367

	050290328
	马梦伊
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312382

	050290329
	李佳
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312391

	050290330
	宿晓明
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312395

	050290331
	赵丽斌
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312403

	050290332
	蒋珊珊
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312406

	050290333
	杨淳
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312409

	050290334
	韩媛媛
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312412

	050290335
	寸在旭
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312414

	050290336
	欧阳茂毅
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312434

	050290337
	李进
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312435

	050290338
	彭晓婷
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312439

	050290339
	王绪刚
	农林经济管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019312440

	050290340
	彭国芬
	旅游管理
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019313545

	050290341
	杨骐维
	风景园林
	19
	本科生
	云南农业大学
	2019314423

PAGE
1